
Moravský zimní žákovský pohár 2025 

Bruslení 

Brno, sobota 22. února 2025 

 

Pořádá: Český veslařský svaz, Veslařský klub Hodonín z.s., Český veslařský klub Brno 

Datum: sobota 22. 2. 2025 

Místo: Sportcentrum Lužánky - Hokejová hala dětí a mládeže, Střední 595/26, Brno 

Přihlášky: do 17. 2. 2025 (pondělí) - přihlašování pouze on-line - http://veslo.cz  

Předpokládaný začátek závodu: v 13:45 (konec 16:15) 

Garant: Tomáš Emr / Michal Doubek 

Prezentace a odhlášky: sobota 22. 2. 2025 do 12:00 hod. osobně (Alexandra Vilímková) nebo na 

mob.775 484 885, mail: alexandra.vilimkova@gmail.com 

Schůzka trenérů: sobota 13:15 

 

Kategorie: 

1. MIXeElévové (2015–2016) 

2. MIX mladší žactvo (2013–2014) 

3. MIX starší žactvo (2011-2012) 

Pořad: 

Všechny kategorie budou soutěžit následně po sobě podle čísel 1–3 (elévové - mladší žactvo - starší 

žactvo). 

Poznámky: 

1. Jednotlivé bloky budou mít své vítěze a budou vyhlášení až po konci všech disciplín a 

kategorií. Oceněni vždy první tým v každé kategorii. Zároveň budou klasifikovaní do 

Moravského zimního žákovského poháru 2025. 

2. Startovné za závodníka 200,- Kč. 

3. Všechny kategorie jsou mixované a tým by měl obsahovat dva chlapce a dvě děvčata. 

4. Časový rozpis závodů a přesné rozdělení jednotlivých bodů bude upřesněno po uzávěrce 

přihlášek. 

 

 

 

 

http://veslo.cz/


Pravidla disciplín: 

Kontaktní fotbal: 

Hrací doba je 2 x 5 minut. 

Hraje se na půlce ledové plochy. Branky jsou 60 x 45 cm (cca). Hrají 4členná družstva bez 

brankáře. Hra je podobná fotbalu, akorát se hraje s pukem / míčkem – dle kategorie (elévové 

– míček, st a ml žactvo – puk).  

Nebudeme se držet pravidel fotbalu jako takových, spíše jen principu (nehraje se například 

na ofsajd). Bude to kontaktní fotbal, ale zakázané je podrážení, kopání do soupeře, 

shazování, úmyslné najíždění do soupeře s cílem zranit ho a podobné. Samozřejmě jsou 

zakázané jakékoliv další formy nefér počínání při hře.  

Všichni hráči musí mít helmu a rukavice! (Helma ani rukavice nemusí být nutně hokejové). 

Další chrániče dle uvážení. Na stadionu se brusle nedají půjčit. 

 

Štafeta na ledě: 

Ve čtveřici musí závodníci zvládnout postupně každý sám slalom a sprintem zpět, při kterém 

si předají štafetu. Počítá se celkový čas celého týmu. 


